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WYJAŚNIENIA TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), w związku z  wnioskami o wyjaśnienie treści
specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  (dalej:  SIWZ),  którego  przedmiotem jest  przebudowa
ul. Młyńskiej w Oświęcimiu udziela się poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołożenie jednej pozycji w kosztorysie branży drogowej „wymagania
ogólne" w której Wykonawca będzie mógł zawrzeć cenę elementów zawartych w Rozdz. III pkt. 3 ppkt.
2) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  rozwiązanie  przedstawione  w  zapytaniu.  Ceny  elementów
zawartych w rozdz. III ust. 3 pkt 2 SIWZ należy potraktować jako składniki cenotwórcze pozostałych
pozycji kosztorysu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy:  Rozdz.  III  pkt.  3 ppkt.2).e)  -  "zajęcie pasa drogowego i  opłaty z tym związane": prosimy o
podanie wysokości kwoty za zajęcie pasa drogowego które należy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź:

Obecnie obowiązują następujące stawki za zajęcie pasa drogowego: 
- połowa szerokości jezdni – 2,5 zł/m2 za dzień,
- całość szerokości jezdni – 4,0 zł/m2 za dzień,
- chodnik lub teren zielony – 0,50 zł/m2 za dzień.
Opłaty  za  zajęcie  pasa  drogowego  naliczane  są  indywidualnie  i  nie  obowiązują  w  przypadku
wykonywania  robót  budowlanych  związanych  bezpośrednio  z  drogą  i  wynikających  z
zatwierdzonego projektu budowlanego/treści zgłoszenia objętego niniejszym zamówieniem.
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Pytanie nr 3:

Z uwagi na rozbieżność między projektem branży elektrycznej gdzie wskazano oprawy sodowe o mocy
150W a kosztorysem edytowalnym w którym podano oprawę oświetlenia  zewnętrznego  ze  źródłem
światła LED (Philips BRP102 LED) prosimy o wskazanie które oprawy należy przyjąć w wycenie? 

Odpowiedź:

Wyceny elementu, o którym mowa w zapytaniu, należy dokonać zgodnie z treścią udostępnionego
przez  Zamawiającego przedmiaru robót,  tj.  „oprawy oświetlenia  zewnętrznego,  na  wysięgniku -
Philips BRP102 LED 75/740 II DM 42-60A lub równoważne”. 
Zamawiający zakłada, że w zamian za zaproponowane w projekcie technicznym oprawy sodowe
zamontowane zostaną nowocześniejsze oprawy  ledowe. Z uwagi na zastosowanie w tym samym
ciągu komunikacyjnym (na ul. Sikorskiego) opraw firmy Philips BRP102 LED 75/740 II DM 42-60A
zastrzega  się,  że  zastosowane  oprawy  ledowe  muszą  być  w  równoważnym  standardzie  i  o
podobnym wyglądzie do wyżej wymienionych. 

ZMIANA TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego
przedmiotem jest przebudowa ul. Młyńskiej w Oświęcimiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z niedokonaniem przez Zamawiającego w dotychczas opublikowanych przedmiarach robót
wskazania czynności, względem których wymagane jest zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,
o  którym  mowa  w  rozdz.  III  ust.  11  pkt  1  SIWZ,  załącznik  do  SIWZ  B  -  Przedmiary otrzymuje
brzmienie jak załącznik do niniejszego pisma B - Przedmiary AKTUALNE.

2. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

Załącznik:

B - Przedmiary AKTUALNE
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